
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Deformační spony

EAR CLIP II W4 - Deformační spona se dvěma oušky W4
Kód produktu: 30033
Tip

Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Použití produktu: Spony ouškové
Vlastnosti: Odolnost proti korozi: 400 hodin solný sprej (ASTM B-117).

Deformační spona EAR se výhradně používá na nerozebíratelné hadicové spoje v automobilovém průmyslu. Jedná se o levnou
alternativu šnekových spon.  Použití dvou ušních spon je ekonomickým řešením pro jednoduché hadicové sestavy těsné na
hadicích přepravujících vzduch, plyn nebo jiné kapaliny. Dvě uši dodávají sponě extra přilnavost a pomáhají udržovat konstantní tlak
kolem hadice. Hrany jsou zaoblené, aby nedošlo k poškození hadice, a montáž této svorky je rychlá, bezpečná a snadná. Rozsah
upnutí je větší než ušní spona do ucha, což znamená, že sponu se dvěma uchy lze použít u hadic s větším otvorem. Praktická
konstrukce dvou spon do uší znamená, že se pevně upnou na sestavu a po namontování jsou odolné proti neoprávněné manipulaci.
Materiál: Nerezová ocel AISI 304, Povrchová úprava: Nerezová ocel. K jejich deformaci se používají speciální kleště-
EARCLIP/KLEŠTĚ.

https://www.gms-most.cz/damesa-mikalor


Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Síla pásku
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/007-EARII-W4
5-7
0,8 mm
6 mm
0,01 kg
2 000
ks
7,00 Kč
 Lanškroun:   594,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   24,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
007/009-EARII-W4
7-9
0,8 mm
6,5 mm
0,01 kg
1.000
ks
7,90 Kč
 Lanškroun:   384,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   29,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/011-EARII-W4
9-11
0,9 mm
6,5 mm
0,01 kg
1.000
ks
8,30 Kč
 Lanškroun:   274,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   33,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
011/013-EARII-W4
11-13
1 mm
7 mm
0,01 kg
500
ks
9,30 Kč
 Lanškroun:   558,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   225,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/015-EARII-W4
13-15
1,2 mm
7 mm
0,01 kg
500
ks
10,90 Kč
 Lanškroun:   299,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   33,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   34,0
014/017-EARII-W4
14-17
1,2 mm
7,5 mm
0,01 kg
500
ks
11,50 Kč
 Lanškroun:   428,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   27,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/018-EARII-W4
15-18
1,2 mm
7,5 mm
0,01 kg
500



ks
12,30 Kč
 Lanškroun:   443,0Pardubice:   16,0Zlín:   0Praha - Zličín:   17,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
017/020-EARII-W4
17-20
1,2 mm
8 mm
0,01 kg
250
ks
12,90 Kč
 Lanškroun:   121,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   19,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
018/021-EARII-W4
18-21
1,3 mm
8 mm
0,01 kg
250
ks
13,60 Kč
 Lanškroun:   331,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   32,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/023-EARII-W4
20-23
1,4 mm
8,5 mm
0,01 kg
250
ks
14,40 Kč
 Lanškroun:   101,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   19,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/025-EARII-W4
22-25
1,4 mm
8,5 mm
0,01 kg
200
ks
17,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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